

Ramschema för VFU Bas på sjukhus T5 (VT 2024)

Som tidigare ska studenten träna anamnes och status men nu även öva på att rapportera enligt SBAR samt dokumentera genom att diktera en patientjournal. Vi ser gärna att studenterna får en repetition av allmänt status i början av sin VFU-period. De behöver också visa att de behärskar gällande hygienrutiner.

Anamnes och status ska vid minst ett tillfälle ske på samma patient (s.k. medsittning) lämpligen med diktering av journal därefter. Återkoppling ska ske enligt EPA (se: <https://www.oru.se/EPA>)

Tillfälle till reflektion i grupp, under handledning, ska ges vid några tillfällen, samt vid placeringens slut. Studenterna ska delta i VFU 25 timmar/5-dagarsvecka (4 dagar = 20 tim).

Obligatoriska moment:

- Status och anamnes med återkoppling minst 3 gånger
- Diktering av journal med återkoppling minst 1 gång
- Rapportera patient enligt SBAR minst 1 gång
- Gå med sjuksköterska eller undersköterska (alternativt fysioterapeut, arbetsterapeut, kurator) under en dag
- "Halvtidsavstämning" med handledare ska ske under den andra VFU-veckan.

Nedanstående är ett förslag som anpassas till enhetens eget veckoschema och aktiviteter.

Terminsvecka 11 (kalendervecka 13)	Fm	Em
Måndag	Introduktion på enheten, gärna följt av repetition av allmänt status	
Tisdag – torsdag (fredag påsk, ledig)	Följa arbete på enheten. Träna patientsamtal, kroppsundersökning och dokumentation. Gå en dag med annan yrkesgrupp.	Som på förmiddagen - alternativt reflektionssamtal enligt handledares planering.

Terminsvecka 12 (kalendervecka 14)	Fm	Em
Tisdag – fredag (måndag påsk, ledig)	Följa arbete på enheten. Träna patientsamtal, kroppsundersökning och dokumentation. Gå en dag med annan yrkesgrupp. Halvtidsavstämning med handledare	Som på förmiddagen - alternativt reflektionssamtal enligt handledares planering.

Terminsvecka 13 (kalendervecka 15)	Fm	Em
Måndag - fredag	Följa arbete på enheten. Träna patientsamtal, kroppsundersökning och dokumentation.	Som på förmiddagen - alternativt reflektionssamtal enligt handledares planering.
Fredag	Som ovan, under dagen avslutande reflektion över VFU-basperioden tillsammans med handledare. Student-utvärderingar. VFU-intyg.	